
ASSOCIATION :

2023/2024

D1 53,00

D2 53,00

D3 53,00

D4 53,00

MINIMES/CADETS 27,00

POUSSINS/BENJAMINS 11,00

VETERANS 27,00

FEMININ MIXTE 27,00

TOTAL GENERAL

REGLEMENT : 

PAIEMENT PAR :

DATE DU VIREMENT :

CHEQUE

Banque

N° du chèque  

FAIT A :

SIGNATURE

Attention, le 06/09/2024 est également la date limite des derniers 

désistements remboursables pour tous les championnats

0 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Avis de virement joint à 

compléter obligatoirement 

ENGAGEMENTS 2024/2025

A RETOURNER AVANT LE 30/06/2024 DERNIER DELAI

0,00

CATEGORIES NBRE EQUIPES TOTAL EN EUROS

les POUSSINS/BENJAMINS, MINIMES/CADETS, les équipes des Championnats VETERANS et  

FEMININ/MIXTE SUPPLEMENTAIRES DERNIER DELAI LE :  06/09/2024

Pour les D3 - D4  ,

Attention, il existe bien 2 championnats jeunes différents, le championnat 

jeunes Minimes/Cadets et le championnat jeunes Poussins/Benjamins. Ne 

pas les confondre dans vos inscriptions.

0,00

0,00


